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Pressmeddelande 2006-09-01 
 
Fem företag har valt SilberPlan för sin projektstyrning och 
tidsredovisning under våren 2006.  
 
(Maj 2006) 
Banqit – är ett svenskt företag med 40 anställda som utvecklar och säljer 
bankautomater för uttag och insättning, med ett system som ökar säkerheten vid 
penningflödet. Företaget har valt SilberPlan för sin tidsredovisning och 
projektstyrning. 
 
(Juni 2006) 
GE Healthcare – förser sjukvården med redskap som datortomografer, 
ultraljudsutrusning, magnetkameror mm. Företaget har närmare 2000 anställda i 
Sverige, omsätter globalt 15 miljardet USD och har 42 000 anställda i 100 länder. 
Företaget har valt SilberPlan med tonvikt på resursallokering. 
 
(Juni 2006) 
Metrima AB – utvecklar, tillverkar och säljer produkter och system som mäter el för 
fjärrvärme, fjärrkyla, vatten och gas. Företaget har ca 140 anställda med 
huvudkontor i Stockholm. SilberPlan ska användas för tidsredovisning och 
projektstyrning.  
 
(Juni 2006) 
Consilium Nittan R&D – ett företag inom Consilium Marine som utvecklar och 
säljer larmutrustning för marina enheter. Företaget ingår i Consilium AB som är ett 
tekniskt kunskapsföretag med ca 400 anställda. Under våren har SilberPlan 
utvärderats med gott resultat och ska användas för uppföljning av deras 
projektverksamhet. 
 
 (Juni 2006) 
Cybernetics – arbetar med att anpassa och införa etablerade standardsystem hos 
företag i Norden. Verksamheten har 60 anställda och sitt huvudkontor i Stockholm. 
Företaget har tidigare varit kund hos Silber Software och gör nu en omstart för att 
använda SilberPlan till sin resursplanering. 
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SilberPlan samlar en verksamhets alla projekt och händelser på ett överskådligt sätt 
och visar i realtid varje projekts milstolpar, resursbehov, rapporterat arbete, 
kostnader och tidsmarginal. SilberPlan anpassas dessutom enkelt till den 
projektmetod som varje enskild kund använder. 
 
 
 För mer information kontakta: 
Johan Jacobson, VD Silber Software, Tfn 08-545 702 23 
johan.jacobson@silbersoftware.com 
 

 

 


